
 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

DELIBERAZIONE CONSILIARE 
 

 
N° 56/2021 OGGETTO: CONTRATTO IN ABBONAMENTO DI 

                                     MANUTENZIONE ESTINTORI ANNO 2022 
  

 

L’anno 2021 il giorno 13 del mese di Dicembre, alle ore 20.00, in modalità videoconferenza con 

applicativo Cisco Webex meet, causa emergenza Covid-19, si è riunito il Consiglio dell’Ordine: 

     

                     PRESENTI /ASSENTI 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente                     presente 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente           presente    

Dr.      Francesco Coronica        Segretario    presente 

Dr.ssa Cristina Furioso  Tesoriere     presente                   

Dr.ssa Manuela Bosco        Consigliere     assente                 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere    presente                 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.   presente          

Dr       Roberto Della Vedova        Consigliere       presente               

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere    assente                

Dr.      Lorenzo Spessot        Consigliere  Od.     presente        

Dr.      Roberto Vallini        Consigliere      presente                

 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Francesco Coronica. 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di 

Gorizia nella riunione del 13 dicembre 2021 

PRESO ATTO che il contratto di manutenzione in abbonamento degli estintori presenti in sede per 

l’anno 2021 con la Ditta Giemme Antincendio & Sicurezza- Tecnoimpianti di Grimolizzi Mauro è in 

scadenza al 31/12/2021;  



 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

VISTO e ritenuto congruo il preventivo presentato dalla Ditta Giemme Antincendio & Sicurezza - 

Tecnoimpianti di Grimolizzi Mauro per rinnovo del contratto per il 2022, quantificato in € 72,00 + 

iva, rendendosi necessario per il 2022 il semplice monitoraggio semestrale ordinario;  

VISTO il bilancio di previsione 2022 e sentiti il Tesoriere e il Presidente del Collegio dei Revisori 

dei Conti dell’Ordine; 

RITENUTA la propria competenza 

All’unanimità 

DELIBERA 

-di dar mandato al Presidente dell’Ordine alla sottoscrizione del contratto in abbonamento per il 

controllo semestrale degli estintori della sede dell’Ordine per l’anno 2022 come da preventivo 

presentato dalla Ditta Giemme Antincendio & Sicurezza - Tecnoimpianti di Grimolizzi Mauro. CIG: 

Z6D35123B1. 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

         IL SEGRETARIO                   IL PRESIDENTE  

      Dr  Francesco Coronica                Dr.ssa Roberta Chersevani  

 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di Gorizia, 

pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 

 


